令和 5 年 1 月吉日

 同 窓 各 位

                              関西学院同窓会高槻・島本支部

                                   支部長 稲垣 豊典

 関学同窓会高槻・島本支部 第 67 回ゴルフコンペのご案内

 寒さ厳しい折から、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第６７回ゴルフコンペを下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いた

だきますよう、ご案内申し上げます。

記

 1.日 時  令和５年４月１３日（木） 午前８時３０分集合  スタート時間 ９時～

 2.コース  ベニーカントリー倶楽部（島本町大字大沢９１－１） ℡075-961-2381

 3 費 用  １２，５３０円（キヤディ付）（70 才未満の方は、+利用税１，１５０円）

 4.会 費  ３千円 （賞品・会食代）

   ※ 準備の都合上、参加申し込みは３月１９（日）までにお願いします。

     エントリー数４組のため、先着順で満員になれば締め切ります。

          参加・不参加にかかわらず、必ず返信いただくようお願いいたします。

  （参加者には、追って組み合わせ等詳細について、ご連絡申し上げます。）

（申し込み先） 支部ゴルフ部会

                 幹事 中寺啓祐

                     Tel&Fax 072-674-0462

                                    携帯 090-3037-7210

                              メール kchan@maido.zaq.jp

        参加       不参加

         （いづれかに○印をつけて下さい）

   ご芳名

mailto:kchan@maido.zaq.jp